Freedom of Information Act 2000 – Controlling Migration Fund
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.
You asked:
Has Leicester City Council applied for money from the Controlling Migration Fund?
Answer: Yes the Council has applied to this fund
Does the City Council intend to apply to the Controlling Migration Fund?

See response to the first question
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance & Risk Team

Leicester City Council

Legal Services

4th Floor, City Hall 
115 Charles Street

Leicester LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

